
Smlouva o dodávkách zboží

I.
Smluvní strany

Organizace: Základní umělecká škola Trutnov
IČ: 68247117
Se sídlem: Krakonošovo náměstí 73, 541 01 Trutnov
Zastoupena: Mgr. -Blankou Matyskovou, ředitelkou
Kontakt: tel.: 499 813 845

e-mail: matyskova@zustrutnov.cz
(dále jen ,,kupující")

na straně jedné
a
Organizace: Marek Machačka
IČ: 74920499
Se sídlem: Potoční 184, 541 01 Trutnov
Zastoupena: Markem Machačkou
Kontakt: tel.: +420 774 437 507

(dále jen ,,prodávající")
Číslo účtu: 194686425/0600
na straně druhé

0 ÚČel a předmět smlouvy
1. Tato smlouva je uzavírána za účelem vymezeni základních a obecných podmínek budoucího

obchodního styku smluvních stran, včetně vymezeni jejich základních práv a povinnosti
vyp|ývajÍcÍch z tohoto závazkového vztahu. Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána
s ohledem na záměr prodávajÍcÍho směřujÍcÍ k prodeji zbožia vůli kupujÍcÍho nakupovat
předmětné zboží, přičemž jednotlivá dňčí plnění podle této smlouvy budou realizována
prostřednictvím objednávek kupujÍcÍho a jejich potvrzení ze strany prodávajÍcÍho.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy ve formě dÍ|čÍch plněni dodávat
kupujÍcÍmu zboží a to hardware, software, počítačové komponenty, náhradní díly, spotřební
materiál a přÍs|ušenstvj souvisejÍcÍ s provozováním výpočetní techniky (dále jen ,,zboží").

3. KupujÍcÍ se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy odebírat od prodávajÍcÍho v rozsahu
dňčích kupních smluv předmětné zboží a zaplatit prodávajichnu kupní cenu zboží.

ll. Dňčí kupní smlouvy
1. Plnění z této smlouvy budou uskutečňována dle dÍ|čÍch kupních smluv. DÍ|ČÍ kupní smlouvy

budou uzavírány na základě objednávek kupujÍcÍho učiněných ve formě návrhu na uzavřeni
dňčí kupní smlouvy (dále jen ,,objed návka"). Účastníci sjednali, že objed návka nem uší být
činěna v písemné formě.

2. jestliže přijeti objednávky učiněné prodávajÍcÍm obsahuje dodatky, výhrady, omezeni nebo
jiné změny, o kterých nebyl informová n, je toto považováno za odmjtnutÍ objednávky a
považuje se za nový návrh na uzavření dÍ|čÍ kupní smlouvy.



3. DÚČÍ kupní smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je prodávajÍcÍm kupujícknu potvrzena
objednávka učiněná kupujíchn za podmínek vyjádřených v této smlouvě nebo kdy je
kupujíckn přijat nový riávrh prodávajÍcÍho na uzavřeni dÍ|čÍ kupní smlouvy učiněný podle č.
11.2. této smlouvy anebo okamžikem, kdy kupujÍcÍ převezme objednané zboží. Účastníci
sjednali, že potvrzení r)emusi být činěno v písemné formě.

4. Návrh kupujÍcÍho na uzavření dÍ|čÍ kupní smlouvy musí obsahovat:
A. specifikaci a množství zboží
b. dodacj|hůtu

5. jestliže z obsahu uzavřené dňčí kupní smlouvy nebude zřejmé ujednáni smluvních stran o
kupní ceně, dopravních podmínkách, místu dodáni, platebních podmínkách apod., řIdí se
právní vztahy mezi smluvními stranami ustanoveními této smlouvy a není-li jich, pak
obecnými dodacími podmínkami prodávajÍcÍho.

III. Kupní cena
1. V případě, kdy dÍ|čÍ kupnIsmlouvou nebude sjednáno jinak, je kupujÍcÍ povinen zaplatit

prodávajIcimu kupní cenu dodávaného zbožidle platného ceníku prodávajicího.
2. ProdávajÍcÍ je povinen kupujÍcÍho informóvat o změně ceny zboží, která se liší od ceny, za

kterou kupujÍcÍ zbožIobjednal.
3. Prodávajichnu vzniká právo účtovat kupujIcňnu kupní cenu za dodané zboží stanovenou ve

smyslu č, lll.1. této smlouvy, nejdříve však v den převzetí zboží kupujÍcÍm a vystavit fakturu
s dohodnutou splatnostI14 dnů ode dne jejího vystaveni.

IV. Dodací podmínky
1. KupujÍcÍ je povinen objednané zbožíve sjednaném terminu a místě převzít nebo zajisti jeho

převzetí.
2. prodávajÍcÍsplnjsvůj závazek dodat objednané zbožív okamžiku, kdy toto zboží řádně a včas

předá kupujicňmu v místě nebo kdy umožnjkupujÍcÍmu ve sjednaném termínu dodáni
disponovat s předmětným zbožím ve stanoveném místě a kupujÍcÍ je v prodlenis převzetím
dodávaného zboží,

3. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáno na základě fyzické přejímky
zboží uskutečněného mezi oprávněnými pracovníky prodávajÍcÍho či dopravcem zajištěným
prodávajÍcÍm a oprávněnými pracovníky kupujÍcÍho, přičemž v případě i částečného
poškozeni zboživ zásilce bude zásilka kupujichn odmítnuta jako celek a bude proveden zápis
a fotodokumentace dok|adujÍcÍ důvod odrrňtnutí převzetí. V případě převzetí zásilky
kupujickn je zásilka považována za nepoškozenou, ČÍmž ale nezaniká právo kupujÍcÍho na
možnost reklamovat u prodávajÍcÍho skryté vady, které nebylo možno rozpoznat při převzetí
zásilky.

V. Odpovědnost za vady
l. prodávajÍcÍ je povinen dodat zbožív množství, jakosti a provedeni, jež určuje dÍ|čÍ kupní

smlouva a tato smlouva. jestliže prodávajÍcÍ poruší své uvedené povinnosti, vznikají
kupujíchnu nároky z odpovědnosti za vady, které se řidI ustanoveními § 2099 a násl. Zák. č.
89/2012 Sb.

2. KupujÍcÍ je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboživytvořenkn reklamačního
řÍzenj s prodávajÍcÍm.



VI. Zánik rámcové kupní smlouvy
Tento závazkový vztah založený mezi oběma smluvnImi stranami touto smlouvou zaniká
- písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto dohodě, jinak
ke dni nás|edujÍcÍmu po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu
- odstoupením od smlouvy, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této
smlouvy odstoupit, byla-li smlouva jednáním druhé smluvní strany porušena podstatným
způsobem, a to vždy po předchozím upozornění na porušeni smlouvy s poskytnutím náhradní
lhůty k odstraněni stavu porušení smlouvy a s upozorněním na možnost odstoupení od
smlouvy, odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujÍcÍho k odstoupení
od smlouvy
- jednostrannou výpovědí, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna i bez uvedení
důvodu svým jednostranným právním úkonem vypovědět tuto smlouvu, výpovědní doba činí
3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď'
doručena druhé smluvní straně.

VII. Doba trvání závazkového vztahu
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

VIII. Doručování a právni jednání
1. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré právni úkony činěné podle této

smlouvy, jakož i podle dňčích kupních smluv, v písemné formě, jakož i další písemnosti,
mohou být doručovány poštou, e-mailem, vždy však tak, aby bylo možné zajistit výkaz o
doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepřeni přijeti,

2. Smluvní strany prohlašujI, že adresy uvedené v záhlaví této smlouvy jsou současně adresami
pro doručováni.

lX. Společná a závěrečná ustanoveni
1. Právnívztahy neupravené touto smlouvou či dÍ|čÍ kupní smlouvou se řídI platnými právními

předpisy, zejména pak přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to pouze
v písemné formě.

3. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z toho každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

4. Obě smluvní strany jsou s obsahem této smlouvy plně srozuměny, prohlašujI, že tato smlouva
je vyjádřením jejich svobodného a vážného projevu vůle.

V Trutnově dne 01. 09. 2020

Kupující ď l
/^~C-" —-

ZÁKLADN(U ĚLEC' Á ŠKOLA

Krakonošo q náměstí 73
'U Trutnov 54101

<1 tel: 499813845
TRUTNOV , IČO: 682 47117

Prodávající
4i>tĽ.

Marek Machačka
potočnÍ 184, 541 01 Trutnuv

lČ: 749 20 499
DIČ: CZ770322360"


